laborare in illis vasis et butis pro tali precio quod habebit ab alio 

homine vel habere poterit. Et opus et laborem debent dimittere. 

Et ita convenerunt insimul. Alia superimposita eis non fiat. 

Penam vero inter se posuerunt solidorum centum, ut si dominus 

Archiepiscopus vel sui successores hunc locum qui fuit T h o m e  T a 

ranti de Bazali infra hos viginti novem annos expletos quibus eum 

tenere debet, Johanni Pexo vel suo heredi abstulerint, aut forciam vel 

superimpositam eis fecerint, et ab omni homine eis non defensaverint, 

aut si Johannes Pexus et heres eius minime fecerint, vel terram 

hanc infra hos viginti novem annos dimiserint ; tunc componat 

pars parti ille qui obnoxius fuerit, et ita ut dictum est superius 

non compleverit, penam solidorum centum quam vicissim inter se 

spoponderunt. Insuper liceat domino Archiepiscopo in terram hanc 

introire et cui voluerit dare, si Johannes et suus heres ut supra 

relegitur non compleverit. In canonica sancti Laurencii, feliciter. M il

lesimo centesimo septuagesimo secundo. Intrante mense aprilis 

die xii. Indicione quarta. Testes: presbiter Lanfrancus de Queci. 

Presbiter Guiscardus Archiepiscopi. Guibertus filius Cintragi. Ru- 

baldus Morellus. Girardus de Lanzo gastaldi. Ugo Archiepiscopi.

Ego Arnaldus Judex rogatus scripsi.

—  4 i -

L i b e l l u s  J o h a n n i s  B o n i n e p o t i s  S a n c t i  P e t r i  d e  A r e n a . u t
fc

Dominus Ugo ianuensis archiepiscopus et vicedominus Ansel

mus dederunt Johanni Bononepoti Sancti Petri de Arena ad tenen

dum pro curia Archiepiscopi et heredi suo locum de Ramarolo, 

quem idem Johannes Bonusnepos solitus erat tenere pro curia 

domini Archiepiscopi. Et est in Sancto Petro de Arena suptus strata.

Iste quidem Johannes Bonusnepos et suus heres, usque ad decem

, i  d cccin b ris  
1. 12  re c to .
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annos expletos exinde, locum istum de Ramarolo qui est in Sancto 

Petro de Arena;suptus strata curie Archiepiscopi, nomine eiusdem 

curie, debent habere et detinere et custodire et laborare et boni

ficare et salvare. Et usque ad annos tres debent pastenare totum 

hunc locum de vinea et de arboribus ubi conveniens erit in ordi

namento missi curie domini Archiepiscopi. Et in omni anno dare 

debent duas saumas erbe eiusdem terre pro equitaturis curie. Et 

semper quando dominus Archiepiscopus iverit in partibus illis, iste 

Johannes Bonusnepos et suus heres debent facere curiam Archie